

### Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ



# RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-00007

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a)., HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 9/2019-00007, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

## RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - COQUETEL P/50 PESSOAS

Ouantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 04/06/2019 às 10:22:19

Homologado para: C DE O COSTA COM E SERVIÇOS - ME, C.N.P.J. nº 12.785.198/0001-45, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1.099,000 (Um Mil, Noventa e Nove Reais).

Item: 00002 - COQUETEL PARA 100 PESSOAS

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 04/06/2019 às 10:22:19

Homologado para: C DE O COSTA COM E SERVIÇOS - ME, C.N.P.J. nº 12.785.198/0001-45, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2.190,000 (Dois Mil, Cento e Noventa Reais).

Item: 00003 - COFFE BREAK P/50 PESSOAS

Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 04/06/2019 às 10:22:19

Homologado para: C DE O COSTA COM E SERVIÇOS - ME, C.N.P.J. nº 12.785.198/0001-45, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1.295,000 (Um Mil, Duzentos e Noventa e Cinco Reais).

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ



### Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ



Item: 00004 - LANCHES INSTITUCIONAIS PARA 100 PESSOAS

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 04/06/2019 às 10:22:19

Homologado para: C DE O COSTA COM E SERVIÇOS - ME, C.N.P.J. nº 12.785.198/0001-45, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1.295,000 (Um Mil, Duzentos e Noventa e Cinco Reais).

Item: 00005 - LANCHES INSTITUCIONAIS PARA 300 PESSOAS

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 04/06/2019 às 10:22:19

Homologado para: C DE O COSTA COM E SERVIÇOS - ME, C.N.P.J. nº 12.785.198/0001-45, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 3.695,000 (Três Mil, Seiscentos e Noventa e Cinco Reais).

Item: 00006 - LANCHES INSTITUCIONAIS PARA 50 PESSOAS

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 04/06/2019 às 10:22:19

Homologado para: C DE O COSTA COM E SERVIÇOS - ME, C.N.P.J. nº 12.785.198/0001-45, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 698,000 (Seiscentos e Noventa e Oito Reais).

Item: 00007 - BRUNCH PARA 100 PESSOAS

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 04/06/2019 às 10:22:19

Homologado para: C DE O COSTA COM E SERVIÇOS - ME, C.N.P.J. nº 12.785.198/0001-45, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2.595,000 (Dois Mil, Quinhentos e Noventa e Cinco Reais).

Item: 00008 - BRUNCH PARA 50 PESSOAS

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 04/06/2019 às 10:22:19

Homologado para: C DE O COSTA COM E SERVIÇOS - ME, C.N.P.J. nº 12.785.198/0001-45, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1.299,000 (Um Mil, Duzentos e Noventa e Nove Reais).

Item: 00009 - COFFE BREAK PARA 300 PESSOAS

Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 04/06/2019 às 10:22:19

Homologado para: C DE O COSTA COM E SERVIÇOS - ME, C.N.P.J. nº 12.785.198/0001-45, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 7.799,000 (Sete Mil, Setecentos e Noventa e Nove Reais).

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ



## Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ



Item: 00010 - COFFE BREAK 100 PESSOAS

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 04/06/2019 às 10:22:19

Homologado para: C DE O COSTA COM E SERVIÇOS - ME, C.N.P.J. nº 12.785.198/0001-45, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2.699,000 (Dois Mil, Seiscentos e Noventa e Nove Reais).

São Miguel do Guamá, PA, 04 de Junho de 2019

ALAILSON DE MOURA SANTOS PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ Autoridade Competente